
 

 
Изјава за донација од плата на вработен  

 
Име и Презиме   

Компанија/организација   

Датум на раѓање   

Домашна адреса   

Телефон   

E-mail   
 
 
Заради подобра и ефикасна пресметка, Ве молам потврдете ја сумата која сакате 
да ја донирате од предлозите дадени во табелата со користење на овој симбол X. 

 

 
100 ден. 

 
200 ден. 

 
500 ден. 

   
1000 ден. 

 Друго 
(специфицирај) 

       
  
Со оваа изјава го ополномоштувам работодавачот да ја префрла горенаведената 
сума на сметката на СОС Детско село Македонија почнувајќи од тековниот месец 
на датумот на потпишување. 

 

................................................ 

потпис  

................................ 

Датум 

Информација за сметководство: 

СОС ДЕТСКО СЕЛО МАКЕДОНИЈА,  

сметка бр. 210 055 217 340 187,  

депонент на НЛБ банка Скопје.  

 


